«Утверждаю»

  И.о. заместителя мэра города –

главы администрации

Советского района

   ____________Г.В. Диденко
Протокол № 51
заседания  единой комиссии по размещению

муниципальных заказов

в Советском районе г. Астрахани.
г. Астрахань                                                                                             «25» апреля 2008г.
Присутствовали:
Мартынов И.А.- первый заместитель главы администрации Советского района, председатель комиссии;
Мельник И.В. –  зам. председателя комиссии, начальник отдела экономических связей и развития территории

Шумный О.С. – начальник правового отдела;

Загидулина В.В. – заведующая  сектором муниципального заказа;

Хохлов С.Н.- начальник коммунального отдела.

Слушали Мартынова И.А., который сообщил, что согласно федеральному закону от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ  15  апреля 2008  т.г. на сайте управления муниципального заказа администрации города размещены запросы котировок цен на ремонт системы центрального отопления (нижняя разводка)  жилого дома № 17 к.1 по ул. Звездная  Советского района г. Астрахани.    Максимальная цена контракта  392 949  руб. Срок выполнения работ – 70 дней.

Оплата производится после выполнения работ при  поступлении финансовых средств из городского бюджета.
                  Срок представления предложений определен с 15 апреля  2008 г. до 17 час. 00 мин. 24  апреля 2008 г.
                  Котировочные заявки поступили от  двух  участников размещения заказа.

	МУП г. Астрахани «Ремонтник»
	ОАО «Строительная компания «Маяк»

	350 000 руб.
	351 126 руб.

                               На основании выше изложенного, комиссия решила заключить муниципальный контракт с МУП г. Астрахани «Ремонтник» на сумму 350 000 руб., как предложившего наиболее низкую цену.

Председатель комиссии                                                       И.А. Мартынов

Члены комиссии                                                                   И.В. Мельник

                                                                                                О. С. Шумный
                                                                                                С.Н. Хохлов

                                                                                                В.В. Загидулина